1)轮毂及辋圈材质为实心铁质，轮胎为橡胶；

2)采用卡簧固定，防丢失，拆装方便；

9.可以与压缩式环卫车、侧装式环卫车等垃圾收集车辆
配合使用。

五、评审专家名单：岳兵 、周劝娥、张宁娟、李志宏、田

金玉 、朱晖 、张明星

六、代理服务收费标准及金额：

本项目招标代理服务费由中标人向招标代理机构支付，招标代理

服务费收取标准，根据国家财政部、国家计委、国家物价局（2002）

1980 号，国家发改委（2003）857 号等文件规定计算，经甲乙双方协

商，招标代理费下浮 20%收费金额如下：

一包：13900.00 元。（大写：壹万叁仟玖佰元整）

二包：14100.00 元。（大写：壹万肆仟壹佰元整）

七、公告期限：

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：

无。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名 称：灵台县益源环境管理服务有限责任公司

地 址：灵台县中台镇中学路 78号

联系方式：18993352860

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃国信中汇招标咨询有限责任公司

地 址：灵台县西城大道 2 号电商大厦 3 楼

联系方式：0933-3605779

3.项目联系方式

项目联系人：王经理

电 话：18993352860